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İngiltere’de yaşayan Suudi Arabistan asıllı işadamı Osman El Umeyr’in FETÖ elebaşını
Pensilvanya’daki çiftliğinde ziyaret etmesi ve ardından ziyaretle ilgili kısa bir video görüntüsü
yayınlaması birçok soruyu beraberinde getirdi.

El Umeyr, Suudi Arabistan’da “laik/liberal” olarak adlandırılan çizginin önde gelen isimlerinden.

Birleşik Arap Emirlikleri yanlısı söz konusu isimler Suudi Arabistan Kraliyet Ailesi’ne ve Veliaht Prens
Muhammed Bin Selman’a da oldukça yakınlar.

Bu nedenle o görüntüleri izleyenlerin aklına ilk gelen soru şu oldu:

“Suudi Arabistan, Katar krizindeki tavrı nedeniyle Türkiye’ye mesaj mı veriyor?”

Osman El Umeyr’in Londra’dan yönettiği “Elaph” isimli bir internet gazetesi var.

Riyad’ın geçmişte El Umeyr’in sitesine erişimi bazen engellediği ve bazen de yasağı kaldırarak siteyi
erişime açtığı oldu.

“Elaph” sitesine Suudi Arabistan’da bugün de girilemiyor.

Dolayısıyla El Umeyr’in, bu ziyareti Riyad’dan gelen talimatla mı yoksa Abu Dhabi’den gelen talimatla
mı gerçekleştirdiği sorusunun cevabı önemli.

Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin dış politika yaklaşımları arasında keskin bir çizgi
olduğunu söylemek zor.

Daha da ötesi, Suudi Arabistan’da ülkenin iç ve dış politikalarına yön veren güçlü bir “BAE lobisi”
olduğundan bahsedilebilir.

Tıpkı Amerika’daki Yahudi lobisi ve o lobinin Washington üzerindeki etkisi gibi.

Çoğu zaman da iki ülkenin çizgileri ve yönelimleri örtüşüyor.

Yukarıdaki soruya gelecek olursak…

Suudi Arabistan, Katar’a verdiği destek dolayısıyla Türkiye’ye Osman El Umeyr’in Gülen ziyaretiyle
mesaj vermek istemiş olabilir.

Bu mümkün.
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Ziyaret, Türkiye’nin Katar’a sahip çıkmakla birlikte Suudi Arabistan’la da ters düşmeme politikasından,
Erdoğan’ın son Körfez turundan ve krizin çözümüne yönelik girişimlerinden rahatsız olan BAE’nin
Ankara-Riyad ilişkilerini sabote etme girişimi de olabilir.

Bu ihtimali de göz ardı etmemek gerekir.

Ziyaretin içerdiği anlam bir yana, Osman El Umeyr ve temsil ettiği çizgiyle FETÖ’nün gayet iyi
anlaşmalarını sağlayacak ortak yönleri var.

Her şeyden önce her iki tarafın da bir numaralı düşmanı İslamcılar.

AK Parti ve Müslüman Kardeşler nefreti Gülen ve El Umeyr’i bir araya getirmeye yeter.

Her ikisi de Abdülfettah El Sisi’nin Körfez ülkelerinin desteğiyle Mısır’da gerçekleştirdiği kanlı darbeyi
destekliyor.

İki tarafın da Batı yanlısı ve İsrail’le dostluk taraftarı olduğunu hatırlatalım.

Pensilvanya’daki çiftlikte yapılan görüşmenin içeriğine dair herhangi bir bilgi yok.

El Umeyr, FETÖ elebaşına sahip olduğu site ve diğer imkanlarla medya desteği vermeyi teklif etmiş
olabilir.

Fakat bu zaten yaptığı bir şey.

Halihazırda örgütün böyle bir desteğe ihtiyacı olmadığı da biliniyor.

Çünkü Batı medyası o ihtiyacı fazlasıyla karşılıyor.

Ziyaret şu an için ne konuşulduğundan daha çok verilen görüntüyle Türkiye’yi tahrik etmek amaçlı
görünüyor.

FETÖ elebaşına ve örgüt üyelerine ABD ve Avrupa destek verirken Osman El Umeyr’in Pensilvanya
ziyaretinin örgüte vereceği desteğin de pek bir önemi yok.

Pratikte herhangi bir şey elde edemeyenler, bu şekilde ucuz hareketlerle moral bozmaya ve karşı
tarafın kalesine gol atmaya çalışıyorlar.

Ellerinden başka bir şey gelmeyince basit çıkışlarla kendilerini avutuyorlar.

Osman El Umeyr’in Pensilvanya ziyaretine verilecek en uygun cevap, zamanı geldiğinde hesabını
sormak için ziyareti bir kenara not etmek ve şimdilik görmezden gelerek ciddiye almamak olacaktır…
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